平成 31年２月 14日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長    前 山 達 史

      （ＴＥＬ (06)4795-5000）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成31年２月14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループの経営強化を目的として、連結子会社タッチストーン・キャピタル・マネージメント株

式会社の代表取締役社長であります賣間正人氏を新たに代表取締役として選定し、現在の１名体制から

２名体制にするものであります。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 旧 役 職

加藤 E

かとう

A AE友彦 E

ともひこ

 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

AE賣間 E

う る ま

A AE正人 E

ま さ と

 代表取締役社長 新任

３．新任代表取締役の略歴

   氏 名   賣間 正人

   生 年 月 日   昭和36年５月29日

   所有株式数   0株
   略 歴   昭和59年７月  ピートマーウィック公認会計事務所入所
           平成９年９月  セキュアード・キャピタル・ジャパン㈱ 代表取締役就任
           平成14年９月  タッチストーン・インベストメント・マネージメント㈱

 代表取締役就任
           平成17年11月  タッチストーン・キャピタル証券㈱ 代表取締役社長就任
           平成22年３月  タッチストーン・キャピタル・マネージメント㈱

 代表取締役社長就任（現任）
           平成22年７月  タッチストーン・ホールディングス㈱ 代表取締役社長就任

４．就任予定日

平成31年３月28日開催予定の当社第191回定時株主総会及び終了後の取締役会において正式決定され

る予定であります。

以  上